LM43600PWPR Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindaíhluta - Ocean-Components.com
Tölvupóstur: Info@Ocean-Components.com
Heimilisfang: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPR birgir dreifingaraðili
N/A
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER LM43600PWPR
FRAMLEIÐANDI N/A
LÝSING IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
GÖGN
SPENNA - OUTPUT (MÍN / FAST) 1V
SPENNA - OUTPUT (MAX) 28V
SPENNA - INNTAK (MIN) 3.5V
SPENNA - INNTAK (HÁMARK) 36V
TOPOLOGY Buck
SAMSTILLTUR RECTIFIER Yes
BIRGIR TÆKI PAKKI 16-HTSSOP
RÖÐ SIMPLE SWITCHER®
PÖKKUN Original-Reel®
PAKKI / TILFELLI 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
OUTPUT TEGUND Adjustable
OUTPUT CONFIGURATION Positive
ÖNNUR NÖFN 296-40220-6
VINNUHITASTIG -40°C ~ 125°C (TJ)
FJÖLDI ÚTGANGA 1
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 2 (1 Year)
FRAMLEIÐANDI STAÐALL LEIÐSLUTÍMI 8 Weeks
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
VIRKA Step-Down
TÍÐNI - ROFI 200kHz ~ 2.2MHz
NÁKVÆM LÝSING Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
NÚVERANDI - OUTPUT 500mA
LM43600PWPR
Hlutanúmer: LM43600PWPR
Framleiðandi / Vörumerki: N/A
Vörulýsing IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um LM43600PWPR
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
LM43600QPWPRQ1
Framleiðendur:  N/A
Lýsing:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Á lager:  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
Framleiðendur:  N/A
Lýsing:  LM43601AQPWPTQ1
Á lager:  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
Framleiðendur:  N/A
Lýsing:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Á lager:  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
Framleiðendur:  N/A
Lýsing:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
Á lager:  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
Framleiðendur:  N/A
Lýsing:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
Á lager:  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
Framleiðendur:  N/A
Lýsing:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Á lager:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
Framleiðendur:  N/A
Lýsing:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Á lager:  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
Framleiðendur:  N/A
Lýsing:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Á lager:  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
Framleiðendur:  N/A
Lýsing:  LM43600AQPWPTQ1
Á lager:  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
Framleiðendur:  N/A
Lýsing:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
Á lager:  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
Framleiðendur:  N/A
Lýsing:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Á lager:  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
Framleiðendur:  N/A
Lýsing:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
Á lager:  44985 pcs
RFQ